[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.06.2020 г.  № 18
О внесении изменений в постановление админист-

рации Новокраснянского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

08.07.2019  №26
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новокраснянского муниципального образования от 08.07.2019 №26 «Об утверждении зон санитарной охраны источника водоснабжения и Правил пользования водным объектом общего пользования в с. Сокорная Балка, пруд «Сокорский», и п. Лесной, пруд «Средний» следующие изменения:
пункт 2.6 дополнить словами «, посредством специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава муниципального образования                                          Е.Ю. Кузнецова